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Yarinacocha, 09 de julio del 2024.

FREDY FU SIN ORÉ OSCAR ALCIDES GÁLVEZ GUTIERREZ                    DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

Presidente del Comité de Selección Miembro del Comité de Selección                    Miembro del Comité de Selección

SI

A.2)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante

legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA Y FACULTATIVA DE LAS OFERTAS 

ELECTRONICAS

SI

RESULTADOS DE LA ADMISION DE LAS OFERTAS  ADMITIDA

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. - Anexo N.°

02

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento

análogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del

apoderado o mandatario, según corresponda.

NO APLICA

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. - Anexo N.° 4
SI

Cien (100) Días Calendario.

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN FACULTATIVA

El precio de la oferta en Soles. - Anexo N.° 06
SI

¿PRESENTA?

S/.298,991.47

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidas en el

numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. - Anexo N.° 3

A.7)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los

integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se

compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente

a dichas obligaciones.  - Anexo N.° 05

NO APLICA

Solicitud de bonificación del cinco por ciento (5%) por tener la condición de Micro y 

Pequeña Empresa.- Anexo N.° 10
NO

Declaración Jurada de (Numeral 49.4 del Artículo 49 del Reglamento).- Anexo N.° 09 NO

ANEXO N.° 01

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION 

S.R.L.

Declaración jurada de datos del postor. -  Anexo N.° 01 SI

"SERVICIO DE CONTRASTE DE MEDIDORES EN CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO PARA LA SUPERVISIÓN 

DE LA CONTRASTACIÓN DE MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA, RESOL. OSINERGMIN N° 227-2013-OS/CD - 

AÑO 2024.”.

AS-115-2024-EU 
ADJUDICACION SIMPLIFICADA

CUADRO DE VERIFICACIÓN DE PRESENTACIÓN DE DOCUMENTOS OBLIGATORIOS Y FACULTATIVOS DE LAS 

OFERTAS ELECTRONICAS

POSTOR N° 01

DOCUMENTACIÓN DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA ¿CUMPLE?

SI

SI SE ENCUENTRA REGISTRADO EN EL REMYPE

Se verificó en la página web del Ministerio de Trabajo y 

Promoción del Empleo en la sección consulta de empresas 

acreditadas en el REMYPE en el link 

http://www2.trabajo.gob.pe/servicios-en-linea-2-2/.

NO

Microempresas

Microempresas y pequeñas empresas integradas por personas con discapacidad, o en el

caso de consorcios conformados en su totalidad por estas empresas, deben presentar la

constancia o certificado con el cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas

Promocionales para Personas con Discapacidad.

Experiencia del Postor en la Especialidad. - Anexo N.° 08 SI

NO

Los postores que apliquen el beneficio de la exoneración del IGV previsto en la Ley Nº

27037, Ley de Promoción de la Inversión en la Amazonía, deben presentar la Declaración

Jurada de cumplimiento de condiciones para la aplicación de la exoneración del IGV. -

Anexo N.° 07



C

C.1)

D

D.1)

Om = Precio de la

oferta más baja

Oi = Precio i

Puntaje Factor Precio

E

F

G

H

I

Yarinacocha, 09 de julio del 2024.

FREDY FU SIN ORÉ OSCAR ALCIDES GÁLVEZ GUTIERREZ DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

Presidente del Comité de Selección                        Miembro del Comité de Selección Miembro del Comité de Selección

100.00

1°

100.00

S/ 298,991.47

S/ 298,991.47

100.00

100.00

0.00

ORDEN DE PRELACION EN FUNCION DE LOS FACTORES DE EVALUACION

PORCENTAJE (%) RESPECTO AL VALOR ESTIMADO

PUNTAJE TOTAL

D.2)

La evaluación consistirá en otorgar el máximo puntaje a la oferta de 

precio más bajo y otorgar a las demás ofertas puntajes inversamente 

proporcionales a sus respectivos precios, según la siguiente fórmula:

Pi = Om x PMP

          Oi

i = Oferta

Pi = Puntaje de la oferta a evaluar

Oi = Precio i

Om = Precio de la oferta más baja

PMP = Puntaje máximo del precio

PUNTAJE FINAL

ANEXO N° 02

"SERVICIO DE CONTRASTE DE MEDIDORES EN CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO PARA LA 

SUPERVISIÓN DE LA CONTRASTACIÓN DE MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA, RESOL. 

OSINERGMIN N° 227-2013-OS/CD – AÑO 2024”.

CUADRO DE VERIFICACION DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y DETERMINACION DEL ORDEN DE 

PRELACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-115-2024-EU 

La oferta del postor responde a las condiciones, características y/o

requisitos de los requerimientos técnicos mínimos de los Términos

de Referencia, según el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente

sección.

Precio Ofertado

FACTORES DE EVALUACION

BONIFICACION DEL 5% POR MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA

TERMINOS DE REFERENCIA - REQUERIMIENTO TECNICO MINIMO 

(ADMISION DE LA OFERTA)

ADMISIBILIDAD, EVALUACION Y DETERMINACION DEL ORDEN DE 

PRELACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS

SI, 

ES ADMITIDO

S/.298,991.47

POSTOR N° 01

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

¿CUMPLE?

EVALUACION DEL PRECIO



J

J.1)

J.2)

J.3)

El postor presenta copia de los certificados de calibración a nombre de la

empresa Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L:

- Carga inductiva Trifásica TDEM (Q4F-006-2023) de 0.019A a 120 A.

Con los cuales acredita la disponibilidad del equipamiento estratégico. (Folios

del 58 al 62)

Requisitos:

(01) El postor presenta copia de la tarjeta de identificación vehicular, del

vehículo camioneta pick up doble cabina 4x4, del año 2020, con N° de placa BEB-

716, a nombre de Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L.

(02) El postor presenta copia de la tarjeta de identificación vehicular electrónica, 

del vehículo camioneta pick up doble cabina 4x4, del año 2021, con N° de placa

BHU-905, a nombre de Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L.

Con los cuales acredita la disponibilidad del equipamiento estratégico. (Folios

del 63 al 65)

SI,

(1) El postor presenta copia del Título Profesional de Ingeniero Mecánico

Electricista, del Sr. Victor Hugo Torres Carranza, expedido el 02/10/2014 (folio

68). Asimismo, de acuerdo a la verificación efectuada en el portal web de la

SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/, se

evidencia su veracidad. Con lo cual acredita la formación académica requerida

en las bases integradas.

(01) El postor presenta copia del Título de Profesional Técnico en Electricidad

Industrial, del Sr. Oscar Felipe Torres Silva, expedido el 22/05/2014 (folio 72).

(02) El postor presenta copia del Título de Profesional Técnico en Electricista

Industrial, del Sr. Jhon Carlos Calderon Quispe, expedido el 31/07/2015 (folio

77).

(03) El postor presenta copia del Título de Profesional Técnico en Electricidad,

del Sr. Segundo Reiter Vela Mego, expedido el 13/09/2012 (folio 82).

(04) El postor presenta copia del Título de Profesional Técnico en Electrotecnia

Industrial, del Sr. José Manuel Rengifo Alva, expedido el 14/07/2017 (folio 87).

¿CUMPLE?

SI,

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

"SERVICIO DE CONTRASTE DE MEDIDORES EN CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO PARA LA SUPERVISIÓN DE LA CONTRASTACIÓN DE MEDIDORES DE ENERGÍA 

ELÉCTRICA, RESOL. OSINERGMIN N° 227-2013-OS/CD - AÑO 2024.”.

AS-115-2024-EU 
ADJUDICACION SIMPLIFICADA

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS Y 

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

Experiencia del 

Personal Clave
J.3.1)

POSTOR N° 01

TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

J.2.2)

Calificación del 

Personal Clave:

Formación 

Académica

Técnico Contrastador (04)

Profesional Técnico titulado en la especialidad de electricidad, o electrotecnia,

o electromecánica.

Jefe de Equipo (01)

Profesional titulado en las especialidades de Ingeniería Eléctrica, o Ingeniería

Mecánica Eléctrica, o Ingeniería en Energía.

ANEXO N.° 03

CUADRO DE VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS OFERTAS ELECTRONICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

CONDICIÓN

¿CUMPLE?

SI,

CAPACIDAD LEGAL

Acreditación como un Organismo de Inspección (OI) y Autorización como

Unidad de Verificación Metrológica otorgado por INACAL.

Requisitos:

Habilitación

Requisitos:

Cuatro (04) equipos patrón, equipo contrastador portátil para medidores

monofásicos, que permita la contrastación de equipos de medición

monofásicos electrónicos de 2 m 3 hilos clase de precisión 1 hasta una

corriente máxima de 80 A y constantes decimales o fraccionadas. Asimismo, el

referido equipo deberá permitir contrastar medidores electromecánicos

monofásicos de 2 y 3 hilos, clase de precisión 2, hasta 80 A.

Un (01) equipo patrón, equipo contrastador portátil para medidores trifásicos,

que permita la contrastación de equipos de medición trifásicos electrónicos

de 3 y 4 hilos clase de precisión 1 hasta una corriente máxima de 120 A y

constantes decimales o fraccionadas. Asimismo, el referido equipo deberá

permitir contrastar medidores electromecánicos trifásicos de 3 y 4 hilos de

clase de precisión 2, hasta 120 A.

El postor presenta copia del certificado de acreditación como Organismo de

Inspección tipo "A" (Registro N° OI-043) y copia del certificado de autorización

como Unidad de Verificación Metrológica (Registro N° UVM 025), otorgado por

el INACAL, a nombre de la empresa Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L.

(Folios 13 y 14)

J.1.1)

Cuatro (04) fuentes de corriente monofásica AC, para medidores de 2 hilos del

tipo resistivo o inductivo hasta 120 A o superior.

Una (01) fuente de corriente trifásica AC, para medidores de 3 y 4 hilos del

tipo resistivo o inductivo hasta 120 A o superior.

Equipamiento 

Estratégico
J.2.1)

Dos (02) vehículos tipo camioneta doble cabina 4x4; cuyo año de fabricación

no debe ser mayor a 5 años de antigüedad.

¿CUMPLE?

SI,

El postor presenta copia de los certificados de calibración a nombre de la

empresa Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L:

(1) Contador Patrón Monofásico, KRE (KE-6A16300) de 0.2 a 120 A.

(2) Contador Patrón Monofásico, KRE (KE-6A16301) de 0.2 a 120 A.

(3) Contador Patrón Monofásico, KRE (KE-6A16302) de 0.2 a 120 A.

(4) Contador Patrón Monofásico, KRE (KE-6A16303) de 0.2 a 120 A.

Con los cuales acredita la disponibilidad del equipamiento estratégico. (Folios

del 17 al 33).

El postor presenta copia de los certificados de calibración a nombre de la

empresa Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L:

- Contador Patrón Trifásico, KRE (KE-1D160246) de 0.2 a 120 A.

Con los cuales acredita la disponibilidad del equipamiento estratégico. (Folios

del 34 al 37).

El postor presenta copia de los certificados de calibración a nombre de la

empresa Tecnología Desarrollo y Medición S.R.L:

(1) Carga Inductiva Monofásica, TDEM (Q2F-005) de 19 mA a 120 A.

(2) Carga Inductiva Monofásica, TDEM (Q2F-006) de 19 mA a 120 A.

(3) Carga Inductiva Monofásica, TDEM (Q2F-007) de 19 mA a 120 A.

(4) Carga Inductiva Monofásica, TDEM (Q2F-015) de 19 mA a 120 A.

Con los cuales acredita la disponibilidad del equipamiento estratégico. (Folios

del 38 al 57).



J.4

Yarinacocha, 09 de julio del 2024.

FREDY FU SIN ORÉ                                                              DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

Presidente del Comité de Selección                                                             Miembro del Comité de Selección

OSCAR ALCIDES GÁLVEZ GUTIERREZ

Miembro del Comité de Selección

SI,

ADJUDICADO

¿CUMPLE?
SI,

El postor presenta una (01) referencia (folios del 91 al 104), los cuales con copia

de contrato y constancia de prestación, acreditan la experiencia en la ejecución

de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, por un monto

facturado acumulado equivalente a S/ 2´592,735.27 (Dos Millones Quinientos

Noventa y Dos Mil Setecientos Treinta y Cinco con 27/100 Soles), el mismo

que es considerado como válido y supera la experiencia mínima requerida.

Por lo tanto, cumple con acreditar el requisito de calificación de acuerdo a lo

solicitado en las bases integradas.

SI,

CALIFICADA

(01) El postor presenta una (01) copia de constancia de trabajo perteneciente al

Sr. Victor Hugo Torres Carranza, acreditando experiencia de 2 años, 2 meses y 5

días, superando lo requerido. (folio 70)

(01) El postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo perteneciente al

Sr. Oscar Felipe Torres Silva, acreditando experiencia de 2 años y 2 meses,

superando lo requerido. Asimismo presenta autorización del INACAL para

contrastación de medidores de energía eléctrica (folios del 73 al 75).

(02) El postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo perteneciente al

Sr. Jhon Carlos Calderon Quispe,   acreditando experiencia de 2 años, 10 meses y 

16 días, superando lo requerido. Asimismo presenta autorización del INACAL

para contrastación de medidores de energía eléctrica (folios del 78 al 80).

(03) El postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo perteneciente al

Sr. Segundo Reiter Vela Mego, acreditando experiencia de 4 años, 5 meses y

23 días, superando lo requerido. Asimismo presenta autorización del INACAL

para contrastación de medidores de energía eléctrica (folios del 83 al 85).

(04) El postor presenta una (01) copia de certificado de trabajo pertenecientes

al Sr. José Manuel Rengifo Alva, acreditando experiencia de 3 años, 6 meses y 2

días, superando lo requerido. Asimismo presenta autorización del INACAL para

contrastación de medidores de energía eléctrica (folios del 88 al 90).

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

RESULTADO DE LA VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Jefe de Equipo (01)

Mínima dos (02) años como supervisor en actividades de contraste de

medidores o jefe de equipo de contraste de medidores en general, lo cual se

computará a partir de la obtención del grado de bachiller. 

Experiencia del 

Personal Clave
J.3.1)

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 

298,991.47 (Doscientos noventa y ocho mil novecientos noventa y uno con

47/100 Soles).

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de

micro y pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 74,747.87

(Setenta y cuatro mil setecientos cuarenta y siete con 87/100 Soles).

Se consideran servicios similares a los siguientes:

- Contraste de medidores de energía eléctrica.

- Contrastación y/o verificación de medidores en general.

Técnico Contrastador (04)

Mínima dos (02) años como técnico contrastador de medidores en general,

para lo cual se requiere su respectiva acreditación y/o autorización por

INACAL la cual deberá mantenerse vigente durante el periodo de la prestación

del servicio.

J.4.1)

Experiencia del 

Postor en la 

Especialidad



Nº EMPRESA CONTRATANTE FECHA

CONTRATO / 

COMPROBANTE DE 

PAGO

MONTO DEL 

CONTRATO 

S/

% 

PARTICIPACION

MONTO DE 

EXPERIENCIA

S/

MONTO EXPERIENCIA 

ACUMULADO

S/

PAGINA DE LA 

OFERTA 
OBSERVACION

1 ELECTRONORTE S.A. 19/09/2017
CONTRATO N° GR-217-

2017
         2,592,735.27 -              2,592,735.27                         2,592,735.27 91 - 104

            2,592,735.27 

               298,991.47 

                          8.67 

 SI CUMPLE 

Yarinacocha, 09 de julio del 2024.

Presidente del Comité de Selección Miembro del Comité de Selección Miembro del Comité de Selección

Se consideran servicios similares a los siguientes:

-	Contraste de medidores de energía eléctrica.

-	Contrastación y/o verificación de medidores en general.

VALOR ESTIMADO

CANTIDAD DE VECES EL VALOR ESTIMADO

CONDICION

FREDY FU SIN ORÉ OSCAR ALCIDES GÁLVEZ GUTIERREZ DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD TOTAL EXPERIENCIA 

DETALLE DEL SERVICIO

SERVICIO DE CONTRASTE Y/O VERIFICACION DE MEDIDORES DE

ENERGIA ELECTRICA EN EL AREA DE CONCESION DE

ELECTRONORTE S.A.

ANEXO N.° 03A

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-115-2024-EU 

"SERVICIO DE CONTRASTE DE MEDIDORES EN CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO PARA LA SUPERVISIÓN DE LA CONTRASTACIÓN DE 

MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA, RESOL. OSINERGMIN N° 227-2013-OS/CD – AÑO 2024”.

POSTOR N.° 01 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.



A

CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

JEFE DE EQUIPO (01) Resultado

Profesional titulado en las especialidades de

Ingeniería Eléctrica, o Ingeniería Mecánica

Eléctrica, o Ingeniería en Energía.

SI CUMPLE

TÉCNICO CONTRASTADOR (04) Resultado

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

SI CUMPLE

B

JEFE DE EQUIPO (01)

VICTOR HUGO TORRES CARRANZA DESDE HASTA

1 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 6/01/2020 11/03/2022 796 Página 70

Total 796

AÑO MES DIAS
2.2 2.2 5.1

Redondeado: 2 2 5

Minímo de Años Requeridos: 2

Condición: SI CUMPLE

B.2

TECNICO CONTRASTADOR (01)

OSCAR FELIPE TORRES SILVA DESDE HASTA

1 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 1/08/2017 30/09/2019 791 Página 75

Total 791

AÑO MES DIAS
2.2 2.0 0.2

Redondeado: 2 2 0

Minímo de Años Requeridos: 2

Condición: SI CUMPLE

POSTOR N.° 01 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L.

ANEXO N.° 03B

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN

(EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE)

ADJUDICACION SIMPLIFICADA
AS-115-2024-EU 

"SERVICIO DE CONTRASTE DE MEDIDORES EN CUMPLIMIENTO DEL PROCEDIMIENTO PARA LA SUPERVISIÓN DE LA 

CONTRASTACIÓN DE MEDIDORES DE ENERGÍA ELÉCTRICA, RESOL. OSINERGMIN N° 227-2013-OS/CD – AÑO 2024”.

CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL

A.1
FORMACIÓN ACADÉMICA:

A.1.1

El Postor acredita la Formación Académica con:

(1) Copia del Título Profesional de Ingeniero Mecánico

Electricista, del Sr. Victor Hugo Torres Carranza,

expedido el 02/10/2014 (folio 68).

Resultado:

A.1.2

El Postor acredita la Formación Académica con:

Profesional Técnico titulado en la especialidad de

electricidad, o electrotecnia, o electromecánica.

(1) Copia del Título de Profesional Técnico en

Electricidad Industrial, del Sr. Oscar Felipe Torres Silva,

expedido el 22/05/2014 (folio 72).

(2) Copia del Título de Profesional Técnico en

Electricista Industrial, del Sr. Jhon Carlos Calderon

Quispe, expedido el 31/07/2015  (folio 77).

(3) Copia del Título de Profesional Técnico en

Electricidad, del Sr. Segundo Reiter Vela Mego,

expedido el 13/09/2012 (folio 82).

(4) Copia del Título de Profesional Técnico en

Electrotecnia Industrial, del Sr. José Manuel Rengifo

Alva, expedido el 14/07/2017 (folio 87).

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.2.1
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

Resultado:



B.2

TECNICO CONTRASTADOR (02)

JHON CARLOS CALDERON QUISPE DESDE HASTA

1 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 15/02/2019 31/12/2021 1051 Página 80

Total 1051

AÑO MES DIAS
2.9 10.6 16.6

Redondeado: 2 10 16

Minímo de Años Requeridos: 2

Condición: SI CUMPLE

B.2

TECNICO CONTRASTADOR (03)

SEGUNDO REITER VELA MEGO DESDE HASTA

1 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 10/07/2017 31/12/2021 1636 Página 85

Total 1636

AÑO MES DIAS
4.5 5.8 23.6

Redondeado: 4 5 23

Minímo de Años Requeridos: 2

Condición: SI CUMPLE

B.2

TECNICO CONTRASTADOR (04)

JOSE MANUEL RENGIFO ALVA DESDE HASTA

1 TECNOLOGIA DESARROLLO Y MEDICION S.R.L. 1/07/2018 31/12/2021 1280 Página 90

Total 1280

AÑO MES DIAS
3.5 6.1 2.5

Redondeado: 3 6 2

Minímo de Años Requeridos: 2

Condición: SI CUMPLE

Yarinacocha, 09 de julio del 2024.

                   FREDY FU SIN ORÉ      OSCAR ALCIDES GÁLVEZ GUTIERREZ      DORIS PILAR MORENO VASQUEZ

   Presidente del Comité de Selección        Miembro del Comité de Selección      Miembro del Comité de Selección

Resultado:

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.2.2
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

Resultado:

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.2.3
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES

Resultado:

EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.2.4
FECHAS

CANT. DIAS OBSERVACIONES
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